

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๙ บ้านห้วยอัมใหม่ ตำบลแม่ข้าวต้ม
อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

๒. หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ข้าวต้ม

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๕๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๙ บ้านห้วยอัมใหม่
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๙๐.๐๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๕๐.๐๐ ตารางเมตร
พร้อมป้ายโครงการตามแบบมาตรฐาน อบต.กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มิถุนายน ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๕๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชาติรี ใจฟอง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวประไพพร พลเยี่ยม	นักวิชาการศึกษา	กรรมการ
๗.๓ นายจักรกริช เตชะ	นายช่างไฟฟ้า	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๙ บ้านห้วยอัมใหม่

ตำบลแม่ข้าวต้ม อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์(e-bidding)

ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๙๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๕๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการตามแบบมาตรฐาน อบต. และป้ายชั่วคราว /

ร.ก.	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/ หน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
๑	งานวางपाซุดตอปรับเกลี่ย แต่งคันทางเดิม	๙๕๐.๐๐	ตร.ม.	๑.๘๔	๑,๗๔๘.๐๐	๑.๓๗๙๕	๒,๔๑๑.๓๗	/
๒	ค่าน้ำยาบ่มคอนกรีต	๙๕๐.๐๐	ตร.ม.	๕.๐๐	๔,๗๕๐.๐๐	๑.๓๗๙๕	๖,๕๕๒.๖๓	/
๓	งานทรายรองใต้ผิวทาง คอนกรีต หนาเฉลี่ย๐.๐๕๐ม.	๔๗.๕๐	ลบ.ม.	๓๗๙.๓๘	๑๘,๐๒๐.๕๕	๑.๓๗๙๕	๒๔,๘๕๙.๓๕	/
๔	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ คอนกรีต หนา ๐.๑๕ ม.	๙๕๐.๐๐	ตร.ม.	๓๖๔.๘๓	๓๔๖,๕๘๘.๕๐	๑.๓๗๙๕	๔๗๘,๑๑๘.๘๔	/
๕	Expansion Joint	๑๐.๐๐	ม.	๑๗๗.๔๓	๑,๗๗๔.๓๐	๑.๓๗๙๕	๒,๔๔๗.๖๕	/
๖	Contraction Joint	๘๐.๐๐	ม.	๑๓๐.๒๕	๑๐,๔๒๐.๐๐	๑.๓๗๙๕	๑๔,๓๗๔.๓๗	/
๗	Longitudinal Joint	๑๙๐.๐๐	ม.	๔๖.๘๓	๘,๘๙๗.๗๐	๑.๓๗๙๕	๑๒,๒๗๔.๓๘	/
๘	หินคลุกทำทางลาด	๐.๕๖	ม.	๔๐๙.๖๕	๒๒๙.๔๐	๑.๓๗๙๕	๓๑๖.๔๖	/
๙	ป้ายโครงการและป้ายชั่วคราว						๓,๐๐๐.๐๐	ไม่มี factor f
รวมค่างาน					๓๙๒,๔๒๘.๕๕		๕๔๔,๓๕๕.๐๕	
คิดเป็นเงินขอใช้งบประมาณเพียง							๕๒๐,๐๐๐.๐๐	
ตัวอักษร ----(ห้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน)-----								

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลางโครงการนี้ ดังนั้นจึงขอเสนอผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุเพื่อดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างต่อไป และให้ยึดถืองบประมาณราคาดังรายการต่อไปนี้เป็นราคากลาง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ

(นายชาติรี ใจฟอง)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายจักรกริช เตชะ)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวประไพพร พลเยี่ยม)

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย 7 หมู่ที่ 9 บ้านห้วยอัมใหม่ ตำบลแม่ข้าวต้ม อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 190.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 950.00 ตารางเมตร

วันที่ ๗ มิถุนายน ๒๕๖๕ ราคาน้ำมันเฉลี่ย 34.50 บาท ณ.อำเภอเมืองเชียงราย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _u	ราคาต่อหน่วยx F _u	ราคากลาง
1	งานวางपाชุดต่อปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	950.00	1.84	1,748.00	1.3795	2.54	2,411.37
2	ค่าน้ำยาบ่มคอนกรีต	ตร.ม.	950.00	5.00	4,750.00	1.3795	6.90	6,552.63
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.050 ม.	ลบ.ม.	47.50	379.38	18,020.55	1.3795	523.35	24,859.35
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	950.00	364.83	346,588.50	1.3795	503.28	478,118.84
5	Expansion Joint	ม.	10.00	177.43	1,774.30	1.3795	244.76	2,447.65
6	Contraction Joint	ม.	80.00	130.25	10,420.00	1.3795	179.68	14,374.39
7	Longitudinal Joint	ม.	190.00	46.83	8,897.70	1.3795	64.60	12,274.38
8	หินคลุกทำทางลาด	ลบ.ม.	0.56	409.65	229.40	1.3795	565.11	316.46
					392,428.45			

ค่า K = 0.30 + 0.10It/Io + 0.35Ct/Co + 0.10Mt/Mo + 0.15St/So

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	392,428.45
2	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3795
	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างคูณ FACTOR F	=	541,355.05
3	ป้ายโครงการและป้ายชั่วคราว	=	3,000.00
4	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	=	544,355.05
	คิดเป็นงบประมาณเพียง ตัวอักษร (-ห้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน-)	=	520,000.00

ค่า K = 0.30 + 0.10It/Io + 0.35Ct/Co + 0.10Mt/Mo + 0.15St/So

หมายเหตุ** - กำหนดให้ใช้วัสดุที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของวัสดุที่จะใช้ในงานก่อสร้าง

- กำหนดให้ใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่ใช้ทั้งหมดตามสัญญาจ้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายชาติรี ใจฟอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวประไพพร พลเยี่ยม)

นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายจักรกริช เตชะ)

นายช่างไฟฟ้า